culo 5to litterarum fundationis denominatis ac expressis praesentare 
teneatur, idque etiam in eo casu, quo unicus ex ejusmodi Con- 
sanguineis adsit, etiamsi adhue in studiis existat, dummodo talis 
juxta tenorem Concilii Tritentini intra annum Presbyter fieri possit, 

et alias juxta Canonicas Constitutiones ad obtinenda Beneficia 

curata habilis, idoneus, ac dignus existat. 

Decret. Constantiae die 25. May 1764. 

(L. 8.) J. B. Deuringer. 

Beilage V. 

Präſentationsurkunde des erſten Pfarrers von 1736. 

Celsissimi et Reverendwi in Christo Patris ace Domini, Dni. 
Joannis Francisci Dei Apl.éae sedis gratia Episcopi Constant., S. R. I. 
Principis, Domini Augiae majoris et Oeningae; necnon Coadjutoris 

Dioeces.: August. ete. Vicarius in Pontificalibus et Spiritualibus 

Generalis ete. Venerabili Nobis in Christo dilecto Domino Decano 
ruralis Capituli Linzgew Constant. Dioecesis salutem in domino. 

Honorabilem, Nobis quoque in Christo dilectum D. Joannem Fran— 
eiscum Gimmi Presbyterum ejusdem Dioecesis ad Vicariam per— 
petuam in filiali ecclesia Denkingen noviter erectam, vacantem, 
per (tit.) D. D.nos Consules et Senatum imperial. Civitatis Ueber— 

lingen, ad quos jus patronatus et praesentandi ad supra dictam 

Vicariam perpetuam dignoseitur pertinere, Nobis litteratorie prae- 

sontatum, de dicta Vicaria perpetuaà, dummodo die data prae- 

sentium in ea non sit alteri specialiter jus quaesitum recepto 
tamen prius ab eodem et praestito per eundem fidelitatis et obe- 
dientiae solito juramento, investiendum duximus, atque ipsum 

Authoritate ordinaria tenore praesentium in tantum investimus, 
in quantum eundem fructificare posse nostro judicio visum fuerit, 

Curam animarum et regimen subditorum dictae Vicariae perpetuae 
ipsi committentes. Tibi quoque Domino Decano praedicto man— 
damus, quatenus eundem D. Joa. Franc. Gimmi, sicut praemittitur, 

et non aliter per nos institutum in ejusmodi Vicariae jurium et 
pertinentiarum ipsius omnium et singulorum inducas, et mittas 
in possessionem corporalem, faciens eidem ipsius vicariae fruetibus,
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redditibus, proventibus, juribus et obventionibus universis integre 

responderi. 

Constantiae sub Sigillo officii Vicariatus nostri consueto. 

Anno Dni. 1736 die 23. Mens. Julij. Indict. XIV. 

Franc. Joann. Anton.: Ep. Uthin. (L. 8.) 

Suffrag. et V. Glis. 

Beilage VI. 

Errichtung eines Kreuzweges 1775. 

Eminentissimi et Reverendissimi in Christo Patris ae Domini 
Domini Francisci Conradi, Dei Gratia S. R. E. Tit. S. Mariae 

De Populo Cardinalis Presbyteri De Rodt, Episcopi Constantiensis, 

S. R. IJ. Principis, Domini Augiae Majoris, et Oeningae, etc. 

Vicarius in Spiritualibus Generalis, ete. ete. 

Universis et singulis harum seriem lecturis, vel legi audituris 
Salutem in Domino, et omne bonum. 

Ut in ecclesia Parochiali loci Denkingen devotio viae S. Crueis, 

seu 14 Stationes, ad augendam fidelis populi devotionem et re- 

colendam memoriam erga Passionem D. N. J. Christi introduei 
ac erigi possint, quae tamen ita locentur, ut ab omnibus et sin- 

gulis in dicta ecclesia praesentibus uno obtentu videri valeant, 
quin locus mutari debeat, Nostram eapropter humiliter imploratam 

ex Authoritate, qua fungimur, ordinaria tenore praesentium im— 
pertimur licentiam et facultatem. Quas in fidem subscripsimus 

Sigillo officij Nostri vicariatus o(ommunitas. Dat. Constantiae die 

11. na Mensis Septempris 1775. Indictione VIII. 

(L. 8.) 

Beilage VII. 

Urkunde wegen der Hauptaltarweihe zu Denkingen 1803. 

Nos Ernestus Maria Ferdinandus ex comitibus de Bissingen- 
Fippenburg, Dei et apostolicae sedis gratia episcopus Jassensis. 

cathedralis ecelesiae Constantiensis Decanus, Eminentissimi et 
Reverendissimi in Christo Patris ac D. D. Caroli Theodori sanctae 
sedis Moguntinae Archiepiscopi, per Germaniam Archicancellarii 

S. R. I. Electoris, episcopi Wormatiensis et Constantiensis, S. R. I. 

principis ete. ete. 
In Pontificalibus Vicarius Generalis etc. Universis et singulis 

harum inspectoribus Salutem in Domino, cum notitia subscriptorum.
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Notum facimus et testamur per praesentes, quod Anno Do— 

mini 1803 die 27. Mensis Junij Pontificalia peragentes in Parochia 
Denkingen ibidem Altare Summum in honorem S. Joannis Baptistae 

consecraverimus, statuendo Anniversarium Dedicationis in Domi— 

nica IIIta Oetobris. 

Cupientes igitur, ut Eeclesia praedicta et Altaria congruis 

frequententur honoribus, et a Christifidelibus jugiter ac devote 
visitentur, eoncessimus eisdem hodie unum annum, et in die Anni— 

versario consecrationis hujusmodi ipsam visitantibus quadraginta 
dies de vera indulgentia, in forma Ecelesiae consueta. 

In quorum ſidem has literas manu propria subscriptas et 
Sigillo nostro Pontificali munitas dedimus die, mense, et anno, 

quibus supra. Indietione VI. 
Ad Mandatum Revmi. IIlmi. D. D. Suffraganei ete. 

(L. 8.) Joan. Andr. Ernst, Sacell. hon. mpr.

Vater Karlmann, 

Pfarr⸗Rector zu Breiſach und Prior zu St. Peter.